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Policy för integrering av hållbarhetsrisker i investeringsbeslut
Idun Liv är specialiserade på digitala liv-och kapitalförsäkringar för individer, grupper och företag i Sverige. Våra 
försäkringar skapar förutsättningar för en tryggare ekonomisk framtid för våra kunder och deras efterlevande. I den 
strävan är hållbarhet en viktig komponent. Idun Livs policy för integrering av hållbarhetsrisker i investeringsbeslut avser 
hänsyn till hållbarhetsrisker i utformandet av våra försäkringsprodukter, i linje med kraven i artikel 3 i EU:s förordning 
(2019/2088) om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn. Idun Livs 
strategi integrerar hållbarhet i alla nivåer av sin verksamhet och produktutveckling. Genom vår affärsidé att erbjuda 
digitala försäkringar har vi etablerat och genomför processer och rutiner i bolaget digitalt och med hållbarhet i åtanke. 

Definition
Både Idun Liv samt koncernen Primrose Partners har åtagit sig 
att arbeta hållbart enligt EU:s förordning (2019/2088). Denna 
förordning om hållbarhetsrelaterade upplysningar definierar 
hållbarhetsfaktorer som ”miljörelaterade, sociala och 
personalrelaterade frågor, respekt för mänskliga rättigheter 
samt bekämpning av korruption.” Detta brukar ofta kallas för 
ESG-frågor (environmental, social och governance).

För Idun Liv innebär integrering av hållbarhetsrisker att:

-    en stark styrning upprättas för att hantera frågor som rör 
miljö, socialt ansvar och affärsetik (ESG) internt, men också 
att hänsyn till ESG-faktorer tas i relation till våra kunders 
önskemål samt vår produktutveckling.

-    Investeringspartners vi samarbetar med strävar att erbjuda 
hållbarhetskompatibla produkter, och som till stor del har 
samma hållbarhetspolicy som oss.

Investeringar gjorda genom våra 
försäkringar
Idun Liv jobbar med olika samarbetspartner för att erbjuda 
investeringsprodukter i våra försäkringar. Genom avtal samt 
med daglig dialog med våra partner säkerställer vi att våra 
investeringsprodukter: 1- följer regelverket och alla gällande 
regler kring hållbarhet samt, 2- strävar till att bli hållbara och 
bidra till en hållbar framtid i enlighet med FN:s Agenda 2030:s 
globala mål för en hållbar framtid.

Fonder
Våra fondprodukter erbjuder enbart ljus- och mörkgröna 
fonder enligt EU:s förordning (2019/2088) Artikel 8 och 9. 
Detta innebär att hållbarhetsriskerna är väl beaktade och 
att prestanda möjligen är högre än icke-hållbara fonder. Det 
också gör Idun Liv som ett av de bolagen som erbjuder de 
mest hållbara fondprodukter.

Depå
I våra depåförsäkringar kan våra kunder handla ett brett 
utbud av produkter såsom aktier, fonder, obligationer 
m.m. Det gör att andra investeringar än enbart de som 
är grönmarkerade kan handlas genom våra försäkringar. 
Vi samarbetar dock med våra partner för att 1- ställa krav 
på dem gällande regelverk och hållbarhet samt 2- kunna 
bli successivt mer hållbara i vårt samarbete samt med 
produkterna vi erbjuder.  

Kundens önskemål
Idun Liv jobbar aktivt för att kunna erbjuda fler och fler val 
kring hållbarhet när våra kunder väljer att använda våra 
tjänster. Detta arbete innebär också att kommunicera 
med förmedlare om å ena sidan, våra egna krav om bl.a. 
hållbarhet, och å andra sidan det växande regelverket kring 
hållbarhetsönskemål från kunder. Vi försöker samla så ofta 
som möjligt, och om så är fallet genom förmedlarna, våra 
kunders preferenser kring hållbarhet.

Idun Livs syn på Hållbarhet
Vi på Idun Liv vill arbeta hållbart och har åtagit oss mot detta 
mål genom ett flertal policys både på bolagsnivå och på 
koncernnivå. Dokumentet ”Miljö- och hållbarhet” utvecklar 
vidare hur vi hanterar vårt arbete kring hållbarhet och finns på 
vår hemsida.


